Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 24 апреля 2014 г. N 31-т

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ФИЛИАЛУ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"ЯМАЛКОММУНЭНЕРГО" В ПУРОВСКОМ РАЙОНЕ "ТЕПЛО" ТАРИФОВ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ РАСЧЕТОВ
С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН,
НА 2014 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года N 1081-П "О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа" приказываю:
1. Установить тарифы на питьевую воду и тарифы на горячую воду филиалу открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло" для расчетов с потребителями муниципального образования Пуровский район, на 2014 год, согласно приложению к настоящему приказу;
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 мая 2014 года.

И.о. директора департамента
М.С.ГИЛЕВ

[bookmark: Par25]

Приложение
к приказу департамента тарифной политики,
энергетики и жилищно-коммунального
комплекса Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 24 апреля 2014 года N 31-т

[bookmark: Par32]ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ТАРИФЫ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, УСТАНОВЛЕННЫЕ
ФИЛИАЛУ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЯМАЛКОММУНЭНЕРГО"
В ПУРОВСКОМ РАЙОНЕ "ТЕПЛО" ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН, НА 2014 ГОД

[bookmark: Par38]I. Город Тарко-Сале

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 74,17
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 92,41

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 206,45
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 285,87
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1924
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 2814
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 74,17
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 92,41

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 126,15
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par70]II. Поселок Пуровск

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 49,85
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 75,60

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 39,89
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 42,40

[bookmark: _GoBack]
	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 184,88
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 245,69
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1964
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 2474
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 49,85
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 75,60

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 116,04
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 118,55
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1204
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 39,89
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 42,40

[bookmark: Par106]III. Поселок городского типа Уренгой

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 122,02
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 167,43

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par118]IV. Село Самбург

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 60,35
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 71,31

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 36,67
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 38,98

[bookmark: Par131]V. Село Халясавэй

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 165,39
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 187,26

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par143]VI. Поселок Ханымей

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 140,00
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 184,98

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 266,09
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 376,38
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1834
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 2784
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 140,00
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 184,98

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 126,15
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par175]VII. Деревня Харампур

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 125,00
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 187,05

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 533,93
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 715,74
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 5948
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 7690
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 125,00
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 187,05

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 125,65
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par207]VIII. Поселок Пурпе

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители, руб./м3 (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 80,79
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 112,25

	Население, руб./м3 (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 48,07
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 50,00

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 229,70
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 312,38
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 2166
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 2911
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 80,79
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 112,25

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 124,22
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 126,15
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1204
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 48,07
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 50,00

[bookmark: Par243]IX. Село Сывдарма

	Потребители, оплачивающие услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду, руб./м3
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./м3

	1
	2
	3
	4

	Иные потребители (без НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 182,13
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 269,06
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1924
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 2814
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 49,85
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 75,60

	Население (включая НДС)
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 116,04
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 118,55
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 1204
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 1204
	с 01.05.2014 по 30.06.2014 - 39,89
с 01.07.2014 по 31.12.2014 - 42,40